

Danish Multiplex Investment ApS

J.E. Ohlsens gade 8,1.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 57 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

René Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Multiplex Investment ApS J.E. Ohlsens gade 8,1.tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 52 57 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Torben Pløger
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland, Islands Brygge 41-43, 2300 København S
Dattervirksomhed	Swedish Multiple AB, AB, Hässelholm, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af investeringer i aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 10.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.862 kr. mod 240.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	10.000	0
Andre eksterne omkostninger	-147.238	-124.674
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-21.136	0
Bruttoresultat	-158.374	-124.674
1 Personaleomkostninger	-114.974	-113.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-84.920
Driftsresultat	-273.348	-322.696
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-78.672	-100.810
Andre finansielle indtægter	283.144	674.297
Øvrige finansielle omkostninger	-124.999	-9.591
Resultat før skat	-193.875	241.200
Skat af årets resultat	13	-821
Årets resultat	-193.862	240.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	69.000
Overføres til overført resultat	0	171.379
Disponeret fra overført resultat	-253.862	0
Disponeret i alt	-193.862	240.379

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Investeringsejendomme	2.176.127	2.001.860
Materielle anlægsaktiver i alt	2.176.127	2.001.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.410.599	1.461.271
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.363.661	2.165.631
Andre tilgodehavender	6.158	6.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.780.418	3.633.070
Anlægsaktiver i alt	4.956.545	5.634.930
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.636	13.428
Periodeafgrænsningsposter	2.598	2.716
Tilgodehavender i alt	11.234	16.144
Likvide beholdninger	370	11.182
Omsætningsaktiver i alt	11.604	27.326
Aktiver i alt	4.968.149	5.662.256

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.531.298	3.785.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	69.000
Egenkapital i alt	<u>3.716.298</u>	<u>3.979.160</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.205.381	1.631.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	42.500
Anden gæld	9.970	9.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.851</u>	<u>1.683.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.851</u>	<u>1.683.096</u>
Passiver i alt	<u>4.968.149</u>	<u>5.662.256</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.613.781	50.000	3.788.781
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.379	69.000	240.379
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.785.160	69.000	3.979.160
Udloddet udbytte	0	0	-69.000	-69.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-253.862	60.000	-193.862
	125.000	3.531.298	60.000	3.716.298

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.260	47.557
Andre omkostninger til social sikring	4.995	4.688
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.719</u>	<u>60.857</u>
	<u>114.974</u>	<u>113.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>106.150</u>	<u>106.150</u>
Kostpris ultimo	<u>106.150</u>	<u>106.150</u>
Af- og nedskrivninger primo	-106.150	-21.230
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-84.920</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-106.150</u>	<u>-106.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris primo	2.001.860	0
Tilgang i årets løb	<u>174.267</u>	<u>2.001.860</u>
Kostpris ultimo	<u>2.176.127</u>	<u>2.001.860</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.176.127</u>	<u>2.001.860</u>

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	80.130	80.130
Kostpris ultimo	80.130	80.130
Nedskrivninger primo	-707.423	-606.613
Omregning til valutakurs	24.786	14.612
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-103.458	-115.422
Nedskrivninger ultimo	-786.095	-707.423
Modregnet i tilgodehavender	705.965	627.293
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	705.965	627.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Swedish Multiple AB	Hässelholm, Sverige	100 %

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	1.900.728	2.381.285
Tilgang i årets løb	43.920	0
Afgang i årets løb	-268.726	-480.557
Kostpris ultimo	1.675.922	1.900.728
Opskrivninger primo	264.903	-104.971
Årets opskrivninger	250.331	369.874
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-515.234	0
Opskrivninger ultimo	0	264.903
Nedskrivninger primo	0	-50.394
Årets nedskrivninger	-312.261	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	50.394
Nedskrivninger ultimo	-312.261	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.363.661	2.165.631

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der taget pant i kapitalandele, værdipapirer samt sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør kr. 1.364.031.